

---

## Materiale publicitare

I.D.: 52063830

---

Data publicarii	27.11.20	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.862,48 RON - 1.862,48 RON

---

Descriere: etichete, 7000 buc, 0,15 lei/buc+tva = 1050 lei floor sticker - 15 bucati, 12,5 lei/buc+tva = 187.5 lei autocolant servire la pachet, 10 bucati, 4,5 lei/buc+tva = 45 lei design afise, 4 ore x 97.476 lei/ora+tva = 389.90 lei print afise, 20 buc x 9.504 lei/buc+tva = 190.08 lei

---